



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	820 714 342
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS
Forretningsadresse:	Forusbeen 202 4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Audun Aspelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,4	158 848	144 795
Sum kostnader		158 848	144 795
Driftsresultat		-158 848	-144 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			6 605 845
Annen renteinntekt		390 575	175 313
Sum finansinntekter		390 575	6 781 158
Annen rentekostnad		80	249
Sum finanskostnader		80	249
Netto finans		390 495	6 780 909
Ordinært resultat før skattekostnad		231 647	6 636 114
Skattekostnad på ordinært resultat	3	50 963	46 391
Ordinært resultat etter skattekostnad		180 684	6 589 723
Årsresultat		180 684	6 589 723
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			7 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		180 684	-410 277
Sum overføringer og disponeringer		180 684	6 589 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	100 462 153	100 462 153
Sum finansielle anleggsmidler		100 462 153	100 462 153
Sum anleggsmidler		100 462 153	100 462 153
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		30 094	30 094
Konsernfordringer	9	9 378 632	16 153 245
Sum fordringer		9 408 726	16 183 339
Sum omløpsmidler		9 408 726	16 183 339
SUM EIENDELER		109 870 879	116 645 492
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	99 000 000	99 000 000
Beholdning av egne aksjer		320 482	320 482
Sum innskutt egenkapital		99 320 482	99 320 482
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 459 303	10 278 619
Sum opptjent egenkapital		10 459 303	10 278 619
Sum egenkapital		109 779 785	109 599 101



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		39 732
Sum avsetninger for forpliktelser			39 732
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	39 732
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	400	
Betalbar skatt	3	90 694	6 659
Utbytte			7 000 000
Sum kortsiktig gjeld		91 094	7 006 659
Sum gjeld		91 094	7 046 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 870 879	116 645 492



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11,13,14	164 011 496	183 037 603
Annen driftsinntekt	11	1 874 535	1 747 644
Sum inntekter		165 886 031	184 785 247
Kostnader			
Varekostnad	14	73 739 669	75 637 674
Lønnskostnad	2	29 266 179	27 036 541
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	31 651 913	39 163 370
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 336 589	
Annen driftskostnad	2,14	17 766 631	11 853 296
Sum kostnader		154 760 981	153 690 881
Driftsresultat		11 125 050	31 094 366
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 640 384	1 944 300
Annen finansinntekt		93 694	27 540
Sum finansinntekter		3 734 078	1 971 840
Annen rentekostnad		7 181 906	5 086 647
Annen finanskostnad		65 976	49 844
Sum finanskostnader		7 247 882	5 136 491
Netto finans		-3 513 804	-3 164 651
Ordinært resultat før skattekostnad		7 611 246	27 929 715
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 105 115	6 331 967
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 506 131	21 597 748
Årsresultat		1 506 131	21 597 748
Minoritetsinteresser		793 537	2 943 924
Årsresultat etter minoritetsinteresser		712 594	18 653 824



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	67 433 084	57 299 195
Maskiner og anlegg	4	160 161 493	180 598 243
Sum varige driftsmidler	6	227 594 577	237 897 438
Sum anleggsmidler		227 594 577	237 897 438
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	30 417 311	19 334 990
Andre fordringer	9	24 295 179	22 350 471
Sum fordringer		54 712 490	41 685 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	49 736 201	73 274 982
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 736 201	73 274 982
Sum omløpsmidler		104 448 691	114 960 443
SUM EIENDELER		332 043 268	352 857 881
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	99 000 000	99 000 000
Overkurs		320 482	320 482
Sum innskutt egenkapital		99 320 482	99 320 482



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	41 799 139	41 086 546
Minoritetsinteresser	10	13 759 117	12 965 580
Sum opptjent egenkapital		55 558 256	54 052 126
Sum egenkapital		154 878 738	153 372 608
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	6 184 623	349 495
Sum avsetninger for forpliktelser		6 184 623	349 495
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,6	121 000 000	139 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	13	17 294 766	28 911 347
Avsetning for forpliktelser	8	2 000 004	1 500 004
Sum annen langsiktig gjeld		140 294 770	169 411 351
Sum langsiktig gjeld		146 479 393	169 760 846
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 842 190	7 208 704
Betalbar skatt	3	269 988	1 175 757
Skyldige offentlige avgifter		5 626 023	7 902 401
Utbytte			7 980 000
Annen kortsiktig gjeld		5 946 937	5 457 565
Sum kortsiktig gjeld		30 685 138	29 724 427
Sum gjeld		177 164 531	199 485 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		332 043 269	352 857 881



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570549

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 714 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS
Forretningsadresse: Forusbeen 202
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Aspelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,4	158 848	144 795
Sum kostnader		158 848	144 795
Driftsresultat		-158 848	-144 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			6 605 845
Annen renteinntekt		390 575	175 313
Sum finansinntekter		390 575	6 781 158
Annen rentekostnad		80	249
Sum finanskostnader		80	249
Netto finans		390 495	6 780 909
Ordinært resultat før skattekostnad		231 647	6 636 114
Skattekostnad på ordinært resultat	3	50 963	46 391
Ordinært resultat etter skattekostnad		180 684	6 589 723
Årsresultat		180 684	6 589 723
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			7 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		180 684	-410 277
Sum overføringer og disponeringer		180 684	6 589 723



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5		100 462 153	100 462 153
Sum finansielle anleggsmidler		100 462 153	100 462 153
Sum anleggsmidler		100 462 153	100 462 153

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		30 094	30 094
Konsernfordringer	9	9 378 632	16 153 245
Sum fordringer		9 408 726	16 183 339

Sum omløpsmidler		9 408 726	16 183 339
------------------	--	-----------	------------

SUM EIENDELER		109 870 879	116 645 492
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	99 000 000	99 000 000
Beholdning av egne aksjer		320 482	320 482
Sum innskutt egenkapital		99 320 482	99 320 482

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	10 459 303	10 278 619
Sum opptjent egenkapital		10 459 303	10 278 619

Sum egenkapital		109 779 785	109 599 101
-----------------	--	-------------	-------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		39 732
Sum avsetninger for forpliktelses			39 732
Annen langsiktig gjeld			

Sum langsiktig gjeld		0	39 732
----------------------	--	---	--------

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	8	400	
Betalbar skatt	3	90 694	6 659
Utbytte			7 000 000
Sum kortsiktig gjeld		91 094	7 006 659
Sum gjeld		91 094	7 046 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 870 879	116 645 492



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 13, 14	164 011 496	183 037 603
Annen driftsinntekt	11	1 874 535	1 747 644
Sum inntekter		165 886 031	184 785 247
Kostnader			
Varekostnad	14	73 739 669	75 637 674
Lønnskostnad	2	29 266 179	27 036 541
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	31 651 913	39 163 370
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 336 589	
Annen driftskostnad	2, 14	17 766 631	11 853 296
Sum kostnader		154 760 981	153 690 881
Driftsresultat		11 125 050	31 094 366
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 640 384	1 944 300
Annen finansinntekt		93 694	27 540
Sum finansinntekter		3 734 078	1 971 840
Annen rentekostnad		7 181 906	5 086 647
Annen finanskostnad		65 976	49 844
Sum finanskostnader		7 247 882	5 136 491
Netto finans		-3 513 804	-3 164 651
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	7 611 246	27 929 715
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 105 115	6 331 967
Årsresultat		1 506 131	21 597 748
Minoritetsinteresser		793 537	2 943 924
Årsresultat etter minoritetsinteresser		712 594	18 653 824



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	67 433 084	57 299 195
Maskiner og anlegg	4	160 161 493	180 598 243
Sum varige driftsmidler	6	227 594 577	237 897 438
Sum anleggsmidler		227 594 577	237 897 438
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	30 417 311	19 334 990
Andre fordringer	9	24 295 179	22 350 471
Sum fordringer		54 712 490	41 685 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	49 736 201	73 274 982
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 736 201	73 274 982
Sum omløpsmidler		104 448 691	114 960 443
SUM EIENDELER		332 043 268	352 857 881
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	99 000 000	99 000 000
Overkurs		320 482	320 482
Sum innskutt egenkapital		99 320 482	99 320 482
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	41 799 139	41 086 546
Minoritetsinteresser	10	13 759 117	12 965 580
Sum opptjent egenkapital		55 558 256	54 052 126
Sum egenkapital		154 878 738	153 372 608
Gjeld			



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	6 184 623	349 495
Sum avsetninger for forpliktelser		6 184 623	349 495
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4,6	121 000 000	139 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	13	17 294 766	28 911 347
Avsetning for forpliktelser	8	2 000 004	1 500 004
Sum annen langsiktig gjeld		140 294 770	169 411 351
Sum langsiktig gjeld		146 479 393	169 760 846
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 842 190	7 208 704
Betalbar skatt	3	269 988	1 175 757
Skyldige offentlige avgifter		5 626 023	7 902 401
Utbytte			7 980 000
Annen kortsiktig gjeld		5 946 937	5 457 565
Sum kortsiktig gjeld		30 685 138	29 724 427
Sum gjeld		177 164 531	199 485 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		332 043 269	352 857 881



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 820 714 342
FORUS ENERGIGJENVINNING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

Balanse					
Morselskap		Note		Konsern	
2023	2022			2023	2022
			Anleggsmidler		
			<i>Immaterielle eiendeler</i>		
0	0	3	Utsatt skattefordel	0	0
0	0		Sum immaterielle eiendeler	0	0
			<i>Virgje driftsmidler</i>		
0	0		Tomter, bygninger	57 433 084	57 299 196
0	0		Maskiner, anlegg og driftsløsere	150 161 493	180 598 243
0	0		Driftsløsere, inventar, verktoy o.l	0	0
0	0	6	Sum virgje driftsmidler	227 594 577	237 897 438
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
100 462 153	100 462 153	5	Investeringer i datterselskap og tilknyttet selsk	0	0
100 462 153	100 462 153		Sum finansielle anleggsmidler	0	0
100 462 153	100 462 153		Sum anleggsmidler	227 594 577	237 897 438
			Omløpsmidler		
			<i>Fordringer</i>		
0	0	6	Kundefordringer	30 417 311	19 334 990
30 094	30 094		Andra fordringer	24 295 179	22 350 471
16 153 245	9 378 632	9	Andra kortsiktige fordringer konsernselskap		
16 183 339	9 408 726		Sum fordringer	54 712 490	41 685 461
0	0	/	Bankinnskudd, kontanter o.l	49 736 281	73 274 982
16 183 339	9 408 726		Sum omløpsmidler	104 448 691	114 960 443
116 645 492	109 870 879		SUM EIENDELER	332 043 268	352 857 881



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
879F3D7E16C14028A0A34A720781EAA0



Forus Energigjenvinning Holding AS

Balanse				Konsern	
Morselskap				2023	2022
2023	2022				
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
99 000 000	99 000 000	10 Aksjekapital	10	99 000 000	99 000 000
320 482	320 482	Overkursfond		320 482	320 482
<u>99 320 482</u>	<u>99 320 482</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>99 320 482</u>	<u>99 320 482</u>
111 278 619	10 459 303	10 Annen egenkapital	10	<u>41 799 139</u>	<u>41 086 548</u>
		Minoritetsinteresser	10	<u>13 759 117</u>	<u>12 965 588</u>
		Sum egenkapital		<u>154 878 738</u>	<u>153 372 808</u>
109 599 101	109 779 785				
		Gjeld			
		Pensjonforpliktelser		<u>0</u>	
		3 Utsatt skatt	3	<u>6 184 623</u>	<u>349 496</u>
39 732	0	Annen langsiktig gjeld			
		4, 6 Gjeld til kreditinstitusjoner ol.	4, 6	121 000 000	139 000 000
0	0	Langsiktig gjeld konsernselskap		0	
0	0	Annen langsiktig gjeld	13	17 294 766	28 911 347
0	0	Avsetning for forpliktelser	8	<u>2 000 004</u>	<u>1 500 004</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>140 294 770</u>	<u>169 411 351</u>
39 732	0	Sum langsiktig gjeld		<u>146 479 393</u>	<u>169 768 847</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	400	8 Leverandørgjeld		18 842 190	7 208 704
6 659	90 694	3 Betaalbar skatt	3	269 968	1 175 757
0	0	Skyldige offentlige avgifter		5 626 023	7 902 401
0	0	Kortsiktig gjeld konsernselskap		0	
0	0	Annen korts. gjeld	9	5 946 937	5 457 566
7 000 000	0	Avsatt til utbytte		<u>0</u>	<u>7 580 000</u>
<u>7 006 659</u>	<u>91 094</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>30 685 138</u>	<u>29 724 427</u>
118 645 492	109 870 879	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>332 043 268</u>	<u>352 857 881</u>

I styret for Forus Energigjenvinning Holding AS

Stavanger 2. mai 2024

Styrelleder
Audun Aspelund

Styremedlem
Ingrid Vestvik

Styremedlem
Ingrid Nordba

Daglig leder
Olav Helge Hogstad

Styremedlem
Audun Sigve Roalkvam



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
879F3D7E16C14028A0A34A722781EAA0



Kontantstrømoppstilling		Furus Energigjenvinning Holding AS	
Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
6 636 114	231 647	7 611 216	27 929 715
0	0	0	0
0	-6 659	-1 175 757	-1 708 145
0	0	33 988 502	39 163 370
0	0	-11 082 321	-1 096 080
-1 935	400	11 633 486	-1 092 101
-22 219	0	-14 848 292	12 475 365
6 611 960	225 388	26 126 864	75 762 124
0	0		
0	0		
0	0		
0	0		
0	0		
0	0	-23 685 645	-10 080 307
0	0		
-6 611 960	6 774 613	-18 000 000	-68 000 000
0	0	0	0
0	0	0	0
0	-7 000 000	-7 980 000	0
-6 611 961	-225 388	-25 980 000	-68 000 000
0	0		
0	0		
0	0	-23 538 781	-2 318 183
		73 274 982	75 583 165
		49 736 201	73 274 982



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
879F3C7E16C14C28A0A34A720781EAA0



Forus Energigjenvinning Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet Forus Energigjenvinning Holding AS med følgende datterselskaper:

Forus Energigjenvinning 1 AS
Forus Energigjenvinning 2 AS

Konsernet ble etablert i juni 2018 som følge av en omorganisering av Forus Energigjenvinnings selskapene. Omorganiseringen er etter en grundig vurdering vurdert å være en omorganisering som ikke har endret eierne av Forus Energigjenvinning Holding AS sine reelle eierinteresser. Etandelen(e) (aksjene og andeler) som er omfattet av omorganiseringen er derfor aksjeselskapsrettslig og dermed også regnskapsmessig videreført til konanitet. Det er valgt å videreføres konanitet på egenkapitalen i datterselskapene da eierne av Forus Energigjenvinning Holding AS har ulik kostpris på sine investeringer.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet ekt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt konsernbidrag utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad det ikke overstiger opplyent egenkapital i selskapet etter anskaffelsestidspunktet. Mottatt konsernbidrag/utbytte som overstiger dette beløpet føres til reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital som egen post og er trukket ut som egen post i resultatregnskapet. I saksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til lang eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Konsernet har ikke finansielle leieavtaler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsattning til forventet tap. Avsattning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsattning for å dekke antatt tap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
879F3D7E46C14C28A0A34A722781EAA0



Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skattaøkende og skatteraduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ullignet.

Selvkostfond

Lovpålagt håndtering av husholdningsavfall skal sjøye til selvkost. Dette innebærer at den delen av virksomheten som er knyttet til husholdningsavfall over tid hverken skal generere overskudd eller underskudd. Selskapet har i henhold til avfallsforskriftens §15.4 skilt ut inntekter og kostnader knyttet knyttet til håndteringen av husholdningsavfall på egne konto. Hvor direkte fordeling ikke er mulig er det benyttet fordelingsnøkkel basert på mottatt tonnasje. Eventuell over-/underdekningen mellom inntekter og kostnader behandles henholdsvis enten som gjald eller fordring.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er satt opp etter indirekte metode.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Agio/disagio presenteres under finansinntekter og finanskostnader.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet har ingen ansatte.

Lønnskostnader	Konsern	
	2022	2023
Lønn	20 873 966	22 615 622
Arbeidsgiveravgift	3 194 019	3 734 034
Pensjonskostnader	1 636 533	1 767 685
Andre personalkostnader	1 332 023	1 148 639
Sum lønnskostnader	27 036 541	29 266 180

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk: 24 25

Ytelser til ledende personer

Daglig leder og styraleder har ikke avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner og lignende i selskapet. Daglig leder og styraleder har heller ikke avtaler i forbindelse med opphør eller endring av ansattelsesforhold/vern.

Daglig leder er ikke lønnet fra morselskapet. Han er lønnet fra Forus Energigjenvinning 2 AS hvor han også er daglig leder.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer eller aksjeeiere.

Øbligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon og har innført slik ordning som tilfredsstiller kravene iht lov. Konsernet har innskuddsbaserte ordninger.

Revisør 2023	Morselskap	Konsern
Kostnadsført lovpålagt revisjon	33 702	229 806
Annen betand	46 625	123 959
Sum	80 327	353 765

Note 3 - Skatter

Årets skattekostnad

	Morselskap	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	90 694	269 988
Endring i utsatt skatt	-39 732	5 835 127
	50 962	6 105 115

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	231 646	7 611 246
Permanente forskjeller	180 600	-120 840
Endring i midlertidige forskjeller	-	988 172
Anvendelse av framførbart underskudd		-7 252 358
Skattepliktig inntekt	412 246	1 227 219



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
879F3D7E16C14C28A0A34A722781EAA0



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	Morselskap	Konsern
	90 694	269 988
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	-
Resultat fra deltakerregnet selskap		
Sum betalbar skatt i balansen	90 694	269 988

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opplyst til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Morselskap	Konsern
Vænge driftsmidler		31 754 505
Avsetninger mv		-2 000 004
Akkumulert fremførbart underskudd		-22 083 297
Grunnlag for utsatt skatt	-	7 671 204

Utsatt skatt (22 %)	-	1 687 665
Effekt av ikke bokført utsatt skattefordel i IIC1 AS*		4 496 958
Sum utsatt skatt		6 184 623

*Som følge av endring av virksomheten i datterselskapet Forus Energigjenvinning 1 AS vil det i fremtiden være begrenset skattepliktig inntekt i selskapet. Av den grunn er utsatt skattefordel kostnadsført i sin helhet.

Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og anlegg	Maskiner og anlegg	Sum
Akkumulert anskaffelseskost 01.01	281 314 698	417 151 116	698 465 814
Tilgang	11 192 615	12 493 030	23 685 645
Avgang kostpris	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	292 507 313	429 644 146	722 151 459
Akkumulerte avskrivninger/nedskrivninger	-235 377 087	-259 179 768	-494 556 855
Bokført verdi 31.12.2022	57 130 225	170 464 378	227 594 603
Årets ordinære avskrivninger/nedskrivninger	11 361 585	22 626 857	33 988 442
Økonomisk lavettd (linser)	3-25 år	5-10 år	

Note 5 - Aktiver i datterselskap og tilknyttede selskaper mv.

Datterselskap		Kostpris	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Forus Energigjenvinning 1 AS	100,0 %	48 862 153	45 108 700	-1 342 674
Forus Energigjenvinning 2 AS	86,0 %	51 600 000	100 432 406	5 668 120
Sum		100 462 153	145 541 106	1 325 446

Note 6 - Fordringer, gjeld og panttillelser

	Morselskap 2023	Konsern 2023
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	31 000 000

	Morselskap 2023	Konsern 2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (sikret ved pant)	0	121 000 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	Morselskap 2023	Konsern 2023
Vænge driftsmidler	-	227 594 577
Kundefordringer	-	30 417 311
Sum	-	258 011 888

	Morselskap 2023	Konsern 2023
Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	0	0



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
879F3D7E16C14C28A0A34AF22781EAA0



Note 7 - Bankinnskudd, kontanter

Av morselskapets bokførte bankbeholdning er kr 0,- bundet som sikkerhet for skattefrakk.
Av konsernets bokførte bankbeholdning er kr 1 248 868,- bundet som sikkerhet for skattefrakk.

Note 8 - Avsetning for forpliktelser

	Konsern	
	2023	2022
Langsiktige avsetninger		
Kostnadsført i året	500 000	500 000
Balanse 31.12.2023	2 000 000	1 500 000

Det er avsatt for fremtidige kostnader for Forus Energigjenvinning 1 AS sin fjerningsforpliktelse til å sette lokalene tilbake i sin originale stand når nåværende anlegg skal fjernes. Avsetningen vil øke lineært over en tidsperiode på 10 år.

Note 9 - Mellomværende med konsernselskap (mørselskap)

Fordringer	2023	2022
Fordring på utbytte og konsernbidrag		6 605 845
Fordring knyttet til konsernkontoordning	9 378 632	9 547 400
Langsiktige fordringer	0	0
Sum fordringer	9 378 632	16 153 245

Gjeld

Gjeld til Forus Energigjenvinning 1 AS	0	0
Langsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Lyse Neo AS	1 500 aksjer	50 %
Ivar Næring AS	1 500 aksjer	50 %

Mørselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Kapital 01.01	99 000 000	320 482	10 278 619	109 599 101
Årets resultat			180 684	180 684
Avsatt utbytte			-	-
Egenkapital pr 31.12	99 000 000	320 482	10 459 303	109 779 785

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum konsern
Kapital 01.01	99 000 000	320 482	41 086 546	12 965 579	153 372 608
Årets resultat			712 594	793 537	1 506 131
Avsatt utbytte			-	-	-
Egenkapital pr 31.12	99 000 000	320 482	41 799 141	13 759 116	154 878 740

Note 11 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	Konsern
Norge	165 886 031
Utløst	0
Sum	165 886 031

Note 12 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
879F3D7E16C14C28A0A34AF22781EAA0



Note 13 - Selvkostfond- konsern

Lovpålagt håndtering av husholdningsavfall skal stje til selvkost. Dette innebærer at den delen av virksomheten som er knyttet til husholdningsavfall over tid hverken skal generere overskudd eller underskudd. Selskapet har i henhold til avfallsforskriftens §15.4 skilt ut inntekter og kostnader knyttet knyttet til håndteringen av husholdningsavfall på egne konto. Hvor direkte fordeling ikke er mulig er det benyttet fordelingsnøkkel basert på mottatt lønnsasje. Eventuell over-/undersdekning mellom inntekter og kostnader behandles henholdsvis enten som langiktig gjeld eller fordring.

	Førskudd fra kunde 2023	Førskudd fra kunde 2022
Selvkostfond 1.1	-28 911 347	-13 209 656
Årets over-/undersdekning	<u>11 616 561</u>	<u>-15 701 691</u>
Selvkostfond 31.12	-17 294 786	-28 911 347

Note 14 - CO2 Avgift- konsern

Fangst, transport og lagring av CO₂-utslipp fra forberedning av fossil energi og industriproduksjon er ifølge FN's Klimapanel et sentralt tiltak i arbeidet med å redusere verdens klimagassutslipp.

Konsernet har kostnadsføring og inntektsføring av utslipp av CO₂ på anlegget som følge av CO₂ fangstavgift på avfall til energigjennv.

Dette er inntektsført med kr 15 144 545 og kostnadsført kr 13 245 890, klassifisert henholdsvis som driftsinntekt og som produksjonskostnad. I tillegg er det kostnadsført kr 3 573 537 som er kostnader relatert til fremtidige CO₂ fangst prosjekt. Dette er klassifisert som andre driftskostnader i regnskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
875F3D7E16C14C28A0A34AF22761EAA0



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Styrets årsberetning Forus Energigjenvinning Holding AS 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Nordbø, Ingrid	BANKID MOBILE	2024-05-06 13:17 GMT+02
Hogstad, Olav Helge	BANKID	2024-05-06 10:12 GMT+02
Aspelund, Audun	BANKID	2024-05-06 09:11 GMT+02
Roalkvam, Audun Sigve	BANKID	2024-05-03 08:36 GMT+02
Vestvik, Ingrid	BANKID	2024-05-03 08:13 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: C2C05316BB094F44919713E6BDAD405B



Forus Energigjenvinning Holding AS

Styrets årsberetning for 2023

1. Opplysninger om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Selskapet ble etablert juni 2018 med formål om å eie aksjer og andeler i selskap som har til formål å bygge, eie, og drive anlegg for produksjon og salg av fornybar energi basert på avfallsforbrenning for levering til fjernvarme og andre formål. Utvikling av annen lønnsom forretningsvirksomhet basert på selskapets kjernevirksomhet, ressurser og kompetanse samt det som står i forbindelse med dette. Selskapet består av Forus Energigjenvinning Holding AS (morselskap) med følgende datterselskap, Forus Energigjenvinning 1 AS og Forus Energigjenvinning 2 AS.

Selskapet har forretningskontor på Forus i Sandnes kommune.

Morselskapet hadde pr 31.12.2023 to eiere med følgende eierandeler:

IVAR Næring AS	50%
Lyse Neo AS	50 %

2. Arbeidsmiljø

Morselskapet hadde ingen ansatte pr 31.12.2023, konsernet hadde 23 ansatte og 2 lærlinger.

3. Ytre miljø

Anleggene var i ordinær drift hele året.

Rammene for anleggets utslipp er nedfelt i utslippstillatelsen (konsesjonen) med Miljødirektoratet som myndighet. Anlegget fikk ny utslippstillatelse fra Miljødirektoratet 14/12-23. Det er satt krav til utredninger og undersøkelser. De nye vilkårene er i tråd med krav om å redusere forurensing, så langt som mulig og hva som er mulig ved bruk av beste tilgjengelige teknikker, BAT for bransjen. Utslippene rapporteres årlig i en offentlig tilgjengelig database. Utslippene ligger betydelig under kravene, på alle parametere. Selskapet arbeider kontinuerlig for å redusere negativ påvirkning på det ytre miljø fra våre aktiviteter. Det er innført et system for energiledelse.

Sluttbehandling av utsortert restavfall er et samfunnsansvar. Forus Energigjenvinning ble etablert i 2002 etter politisk ønske om lokal sluttbehandling av utsortert restavfall. Lokal sluttbehandling reduserer veitrafikk og har skapt varige lokale arbeidsplasser, men skapte også et vesentlig utslippspunkt for klimagasser i regionen. Anlegget har ingen prosessutslipp til vann.

Forus Energigjenvinnings primæroppgave er å sluttbehandle avfall generert av kommuner og næringsliv i Rogaland ved forbrenning. Forbrenning er eneste lovlige sluttbehandling av restavfall etter at deponi ble forbudt i Norge i 2009. Deponering ville ført til høyere klimagassutslipp grunnet biologisk nedbrytning til den kraftigere klimagassen metan.

Forbrenningsprosessen skaper overhettete damp som benyttes til produksjon av strøm (som leveres til strømnettet) samt til oppvarming av vann til Lyses fjernvarmekunder i Stavanger, Sandnes og Sola kommune.

Anleggene mottok i 2023 103.735 tonn avfall og leverte 143,9 GWh energi til eksterne kunder, energi som, totalt gav en samlet energiutnyttelse på 69,4 % over året. Lyse bygger ut fjernvarmenettet kontinuerlig og energileveransene vil derfor øke.

Styrets årsberetning 2023 for Forus Holding AS

Forretningsnummer 820 714 342



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C2C063156B024F44910713E82DAD4C15

Forus Energigjenvinning Holding AS

På landsbasis inneholder utsortert restavfall av omtrent 45 % karbon av biogent opphav og 55 % karbon av fossilt opphav. Karbon av fossilt opphav er i all hovedsak ulike plastfraksjoner. Sluttbehandlingen genererer et klimagassutslipp, både biogent og fossilt.

Forus Energigjenvinning og virksomhetens klimagassutslipp er lokalisert i Sandnes kommune. I henhold til forurensert-betaler-prinsippet bør klimagassutslippet allokeres kommuner og næringsliv som genererer avfallet, dette gir avfallsbesitter ansvar for hele avfallets livssyklus og vil bedre kunne stimulere til klimagassreduksjon ved avfallsreduksjon.

Reduksjon av klimagasser fra avfall gjøres mest kostnadseffektivt gjennom tiltak høyere i avfallshierarkiet: redusere mengden plast som produseres og kastes, ombruk av plast før den kastes, materialgjenvinning av kastet plast, og til slutt fangst av karbon etter forbrenning.

Reduksjon av plastbruk og ombruk ligger utenfor Forus Energigjenvinnings virke. Når restavfall først er samlet inn er det primært til tiltak for klimagassreduksjon – utsortering og materialgjenvinning av plast, og karbonfangst og lagring.

IVAR etablerte et nytt sentralsorteringsanlegg for å sortere ut og materialgjenvinne plast fra restavfall. Anlegget ble satt i drift i 2019. Sentralsorteringsanlegget reduserer andelen fossilt karbon i restavfallet. Dette vil redusere utslippet av fossil CO₂ fra Forus Energigjenvinning. Etersorteringsanlegget brant 22.juli 2022 og er således ut av drift i en periode fremover.

Klimagassutslipp fra Forus Energigjenvinning kan reduseres ytterligere ved karbonfangst. I tillegg må det etableres infrastruktur for transport og lagring av CO₂. Forus Energigjenvinning utførte en mulighetsstudie for CO₂ fangst i 2020. Studien viser at det er mulig å fange inn CO₂. Selskapet har jobbet videre med å konkretisere fangst og lagring i 2023. Hovedutfordringen er mangel på virkemidler for å gjøre CO₂ fangst lønnsomt for selskapet.

4. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet deltar, gjennom bransjeorganisasjonen Avfall Norge og KAN CO₂ som er ett industrisamarbeid mellom Statkraft Varme, Forus Energigjenvinning, BIR Ressurs, Returkraft, Hafslund Oslo Celsio, PREVAR, Eidsiva Bioenergi og SAREN Energy for å se på mulighet for fangst, lagring og eller utnyttelse av CO₂ (CCUS). Anleggens jobber sammen for å finne hvilke rammer og løsninger som er de beste og mest optimale for avfallsforbrenning.

5. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapene mottar husholdningsavfall basert på enerett fra kommunale renovasjonsselskap som selv er underlagt regler for selvkost. I tillegg mottar selskapene næringsavfall fra det konkurranseutsatte markedet. Ca 75% av avfallet kommer fra kommunalt avfall og 25% fra det private. Næringsavtaler er av 1-2 års varighet. Med dette som utgangspunkt vurderes selskapets markedsrisiko som lav.

Kreditrisiko

Selskapets kunder er i hovedsak kommunalt eide avfall selskaper, samt store nasjonale aktører i avfallsbransjen. Kredittrisikoen anses derfor lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og følges løpende opp.

Styrets årsberetning 2023 for Forus Holding AS

Forraksnummer 820 714 342



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C2C063156B024F44910713E82DAD4C15



Forus Energigjenvinning Holding AS

6. Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for morselskapet, 2023 viser et overskudd på **kr.180.684**

Resultat for konsern etter minoritetsandel **kr.712.594**

Driftsinntektene for morselskapet var **kr 0**, driftsinntekter for konsern var **kr.165.886.031**

Driftskostnadene for morselskap utgjorde totalt **kr.158.848**, for konsern **kr.154.760.981**

Driftsresultatet for morselskapet **kr -158.848**, for konsern **kr.11.125.050**

Totalkapitalen i morselskapet basert på balanseførte verdier beløper seg til **kr. 109.870.879**.

Totalkapitalen i konsern basert på balanseførte verdier beløper seg til **kr. 332.043.268** Konsernet har anleggsmidler for **kr.227.594.577**, som er relatert til energigjenvinningsanleggene.

Kontantstrøm for konsernet er positiv med **kr.26.126.864** for operasjonelle aktiviteter. Det ble i løpet av året foretatt investeringer på **kr.23.685.645**. Netto kontantstrøm for perioden var **kr.-23.538.781**. Konsernets arbeidskapital har vokst 2023.

Efter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter riktig informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet som ikke kommer frem av årsregnskapet med tilhørende noter.

7. Redegjørelse for forutsetninger om fortsatt drift

Selskapskapitalen i morselskapet er **kr.99.320.482** hvorav bunden kapital utgjør **kr 99.000.000**. Kapitalen er fullt innbetalt. Bokført egenkapital utgjør **kr.109.779.785**.

Selskapskapitalen i konsernet er **kr.99.320.482**, hvorav bunden kapital utgjør **kr.99.000.000**.

Kapitalen er fullt innbetalt. Bokført egenkapital utgjør **kr.154.878.738**

I samsvar med Regnskapslovens § 4-5 bekrefter styret at årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

8. Redegjørelse som gir grunnlag for å vurdere foretakets framtidige utvikling

Langsiktige avtaler for mottak av avfall og avsetning av energi til faste priser ligger til grunn for etableringen av selskapene. Dette sikrer for en stor del inntektsgrunnlaget.

Det er inngått en samarbeidsavtale mellom selskapene Forus Energigjenvinning 2 AS og Forus Energigjenvinning 1 AS. Dette vil gi en langvarig synergieffekt for begge selskapene i form av reduserte faste kostnader - hvilket styrker Forus Energigjenvinning.

Styrets årsberetning 2023 for Forus Holding AS

Forraksnummer 820 714 342



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
C2C06315B8024F44910713E82DAD4016



Forus Energigjenvinning Holding AS

9. Likestilling

Selskapene vil tilstrebe rekruttering uavhengig av kjønn og etnisk bakgrunn

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelse og ellers. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften. Det er pr 31.12.2023 1 kvinne blant de 23 fast ansatte. Det er 2 kvinner med i styret.

10. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

11. Åpenhetsloven

Selskapet offentliggjorde sin første redegjørelse etter Åpenhetsloven på selskapets hjemmeside i juni 2023. Selskapet vil offentliggjøre en oppdatert redegjørelse av sine aktsomhetsvurderinger innen 30.06.2024.

12. Forslag til disponering av resultatet

Styret foreslår årsresultatet Kr.180.684 overføres til annen egenkapital.

Sandnes, 02.05.2024

Audun Aspelund
styreleder

Ingrid Nordbø
styremedlem

Ingrid Vestvik
styremedlem

Audun Roalkvam
styremedlem

Olav Helge Hogstad
daglig leder

Styrets årsberetning 2023 for Forus Holding AS

Forraksnummer 820 714 342



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
C2C063156B024F4910713E82DAD4015